
М ІН
ДЕРЖАВНИЙ УНІВІ

1СТЕРСТВ0 ОСВІТИ І НАУК 
РСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИ

Про закріплення тем липло: 
здобувачів вищої освіти ш; 
рівня вищої освіти заочної

ПНа виконання 
робіт ДУГТЗ згідно гр 
заочної форми навчан 
декана факультету ЕА

оложення про організацію 
афіку освітнього процесу т 
ня на 2024/2025 навчальні

М

НАКАЗУЮ:

І. За здобувана: 
освіти ФЕАМ заочно 
фізичних осіб, закріпи 
керівників:

ми вищої освіти першого 
форми навчання, що на 

ти теми дипломних кваліфік

275 ■■■ Трансп 
Освітня програма:

И УКРАЇНИ
X ТЕХНОЛОЕІЙІ ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса 

мних робіт
ршого (бакалаврського) 
форми навчання ФЕАМ

дипломних кваліфікаційних 
а робочих навчальних планів 
їй  рік та доповідної записки

бакалаврського) рівня вищої 
вчаються за рахунок коштів 

аційних робіт та призначити

(404ГРУПА ТТЗ-Б4.01
ортні технології (на автом 
Транспортні технології (на

№ 01-10

ттз)
спільному транспорті) 
автомобільному транспорті)

№
п/п

1.

Прізвище, ім 
батькові

я, по

Рябченко Олександр 
Олександрович

Керівники

викладач 
Урсуленко В.В.

Теми

Підвищення рівня безпеки 
дорожнього руху на основі 
застосування оновлених 
нормативних документів

152 -М етр  
01111 -- Державин

ГРУПА МІВТЗ-Б4.01 (4С
ологія та інформаційно-вим 
й нагляд, метрологія та між

бднз)
ірювальна техніка 
народна стандартизація

№
п/п

1.

Прізвище, ім 
батькові

я, по

Андросюк Ілля 
Олександрович

Керівники

к.пед.н., доцент 
Кисельова О.І.

Теми

Вдосконалення системи 
управління якістю закладів 
громадського харчування



2.

............. - ".....
Кваша Надія 
Валентинівна

' .. "■
к.т.н., доцент 
Передерко А.Л.

Мет
вож

оди випробувань 
жонно-оптичних кабелів

ГРУПА ТТЗ-Б4.02 (41
275 -- Транспортні технології (на автом< 

Освітня програма: Транспортні технології (на

4ттз)
збільному транспорті) 
автомобільному транспорті)

№
п/п

Прізвище, ім 
батьков:

'я, по Керівники Теми

1.

Беляева Наталі 
Вікторівна

я Викладач 
Урсуленко В,В.

Під
ексі
засс
алы

зищення ефективності 
щуатації автотранспортних 
ібів шляхом підбору 
’ернативних видів палива

2.

Мачак Владислав 
Олегович

Викладач 
Возикова Л.М.

Лог
орп
велі
велі
автс

істичний підхід до 
інізації перевезень 
ікогабаритних та 
жовагових вантажів 
>мобільним транспортом

3.

Осірак Ірина 
Олександрівна

Викладач 
Возикова Л.М.

Під
обе.
базі
автс
упр
пер

зищення якості 
іуговування пасажирів на 
розробленої 

шатизованої системи 
авління процесами 
звезень у місті

ГРУПА ІВТЗ-Б4.02 (41
175 -  Інформаційно-вимірюваль 

01111 - Державний нагляд, метрологія та мія

>днз)
ні технології 
снародна стандартизація

№
п/п

Прізвище, ім 
батьков

'я, по Керівники Теми

1.
Ковальчук Ма{ 
Іванівна

)ІЯ
ст. викладач 
Оляш Г.І.

Меі
між
СКЛІ

мед

рологічна діяльність та 
народна стандартизація як 
щові якості у сфері 
ичних послуг

2.
Козир Наталія 
Олександрівна

ст. викладач 
Оляш Г.І.

Ау,д
кон
якої

;ит як ключовий інструмент 
гролю та забезпечення 
:ті на підприємстві



3.
Нарожний Богдан 
Олегович

ст. викладач 
Оляш Г.І.

Метрологічне забезпечення 
визначення мікротвердості 
методом склерометрії

4.
Науменко Олександр 
Валерійович

ст. викладач 
Оляш Г.І.

Метрологічні аспекти та 
управління ризиками у сфері 
модернізації і розробки зразків 
озброєння та військової техніки

5.
Сиеоєв Ілля 
Сергійович

ст. викладач 
Оляш Г.І.

Інформаційно-вимірювальна 
система для пасажирських 
вагонів залізничного транспорту

6.
Шкаровська Вікторія 
Сергіївна

ст. викладач 
Оляш Г.І.

Клю
мет
якіс
енер

чові аспекти
зологічного забезпечення 
ного обліку електричної 
гії

7.
Шот Анастасія 
Вікторівна

ст. викладач 
Оляш Г.І.

Міжнародні стандарти 180 як 
основа формування сучасних 
систем управління ризиками та 
якістю

8.
Ярешко Олександр 
Сергійович

к.т.н., доцент 
Овчаров Ю.В.

Оцін
прац
згід
регл

ка відповідності взуття для 
івників в нафтовій галузі 

Цо вимог технічного 
аменту

Підстава: доповідна декана факультету е 
метрології' Грабовського О.В.

3. Контроль за виконанням цього наказу п 
електроніки, автоматизації та метрології Грабовсь

Ректор
-4.

лектроніки, автоматизації та

окласти на декана факультету 
кого О.В.

Олександр НАЗАРЕНКО


